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Szczegółowy opis kasku:
Modelu N ° UA - M02   Wspinaczka skałkowa Kask
Zewnętrzne Sprzęt ABS/PP Powłoki
Wnętrze Sprzęt wysokiej gęstości + wkładki EPS wnętrze z pianki
Pałąk PE  Polietylen
Lampa Załadowane Systemu Zewnętrzne Nylon 6.6 Lampa Klipy
Earmuff 30 - 35 dB NRR słuchu Obrońca

Twarz Maska PC z tworzyw sztucznych Osłona przeciwsłoneczna. PC z tworzyw
sztucznych Gogle. Żelazko siatki

Kolor Czerwony, żółty, Niebieski, zielony, pomarańczowy, czarny, biały,
różowy

Rozmiar i głowy Obwód 51-62cm
Waga 407 g (ear Tuleje i chronić oczy są nie w zestawie)
Zdarzenia 10 Powietrza Wentylacja z aluminium. nylon siatki
Technologia Wstrzyknięcia
Certyfikacja TO FR 12492 / FR397
Próbki czas 3-7 pracy Dzień
MOQ 200 SZT.

Pakowania szczegółowo
1 PP Torba, PE Torba, Blister mapę, Kolor w polu i konstrukcja jest z
zadowoleniem.
2. Pudełko tekturowe pakowania na zewnątrz 

Wspinaczka skałkowa dostępne akcesoria kask:
1) Bezpieczeństwa, wspinaczka kask z lampką LED: Przednie światła led 3AAA.

2) Bezpieczeństwa, wspinaczka kask z ochrona słuchu i siatki ochronnej: 

Trwałe powłoki powłoki wykonane są z odpornego na uderzenia wytrzymały materiał ABS. Atria miękka
zapewnić Państwu maksimum uszczelniające, komfort i ochrona słuchu pełne. Nadaje się dla ludzi, którzy
pracują w hałaśliwym pracy.

3) Bezpieczeństwa, wspinaczka kask z osłony z tworzyw sztucznych:

-Nowy system montażu daszek z poliwęglanu i pozwala na dwie pozycje: UP - na szczycie hełmu i
stacji roboczej w dół.

-Konstrukcja z poliwęglanu eliminuje utleniania i utratę tradycyjnych wkrętami mocującymi.

-Rozszerzenie ochrony powierzchni twarzy

-Wyposażone w Ochraniacz usunąć przed użyciem.

-Certyfikat CE EN 166, Anti-Fog, anty raye.
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Zdjęcia szczegóły kasku obóz wspinaczki: 

http://www.helmetsupplier.com/index.html


Obszar aplikacji obozu kaski wspinaczkowe:
Wspinaczka, przygody na świeżym powietrzu, ratowanie na morzu, duża ściana wspinaczkowa, rescue i
ewakuacji, pielęgnacji drzew, jaskini przygoda, obrony cywilnej, itp....



Wiedzy o Obwód głowy mammut kaski:
Europejski model głowy:

Owalne w kształcie kasku jest przeznaczony do głowy Runner z wymiar, który jest znacznie dla
Europejczyków. 

Ogólny headform:c

Rodzajowy głowa hełm jest przeznaczony do głowy Runner z wymiar, który jest nieco długo przodu do tyłu
niż jego drugiej stronie.

Azjatycka głowy:

Okrągłe kask jest przeznaczony do głowy Runner z wymiar, który jest condierably godne Azjatów.



Nasze laboratorium testowego:
Do tworzenia jakości kasków, uczymy się nie tylko po to pozostawić teorii projektowania, ale także
wyników testów z góry! Dlatego nasze fabryki wyposażone profesjonalne laboratorium, aby zapewnić
każdy wzór jest gotowy i wygodna! Nasz standardowy test jest bardziej rygorystyczne, że wymagania
związanego z nim certyfikatu, to dlatego możemy obiecać modelu, że możemy z pewnością przejść testu
przez osoby trzecie!



Certyfikacji:
Oto nasz certyfikat: mamy ISO9001, listów, dokumentów, i mamy nasze własne laboratorium, aby upewnić
się, że nasz produkt może spełnić wymogi badań



Profil naszej fabryki:
Sportowe Aurora jest producentem hełm, z ponad 15 lat doświadczenia w produkcji wszelkiego rodzaju
kaski. Projekt domu i R & D połączył siły z doświadczeniem, pozwala Aurora Sport spełniają wymagania i
tworzenie programów wszystkie zarysowania i kolekcje z rygorystycznych standardów jakości.



Proces produkcji hełmu jest jak poniżej:
sitowym → PC na blistrze oprzyrządowania → Produkcji blister z PC → Przycinanie wykopał
dziurę → Surowców o różnej gęstości EPS → Narzędzia Mold EPS → kask w formy warsztatowe → Maszyny
do formy → -przyrzdów → proces produkcji w formy → półprodukty w formy kask → IQC
inspekcji → szlifowanie kask → Dopełnienie do produkcji → Warsztat wtrysku tworzyw sztucznych → Linia
montażowa →do etykietowania → pakowania → Magazyn → Mierniki, zainstalowany.



Dostawa Ekspresowa:
International express, frachtu lotniczego i morskiego to, że wszystko może być dobrze zorganizowany
tutaj! Można uzyskać każdy możliwy transport, chcesz i dokładamy wszelkich starań aby pomóc! Już
budujemy długoterminowe relacje z różnych firm i spedycyjnej, wszystkie nasze wysiłki są, aby zapewnić
Państwu najlepsze doświadczenia nawigacji! Wybierz nas, będzie łatwa do utrzymania bezpieczeństwa
hełmy cały czas!




